Câmara c-Municipal de (Birigüi
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO N° 1 1 / 1 5
Requisita informações ao Senhor Prefeito Municipal sobre

construção do Prédio que está instalado o Poupa Tempo.

Tendo em vista a peça publicitária localizada na Av. João Cer-

nach junto a rotatória em frente ao Terminal Rodoviário Pedro Sanchez Y Sanchez,

assim, respeitadas as formalidades de estilo, ouvido o Plenário, REQUEREMOS a

Vossa Excelência se digne de oficiar o Senhor Prefeito Municipal, requisitando-lhe

prestar as seguintes informações:
a

1
A obra do Prédio que está instalado o Poupa Tempo foi

construída pela Prefeitura ou pelo Estado?
Se o prédio não foi construído pela Prefeitura ou pelo

tado o mesmo é alugado? Encaminhar cópia do contrato.,...—

1/49rj ;
1-3- Se o prédio for alugado por que, segundo consta na peça

publicitária localizada na Av. João Cernach, a informação diz que é mais uma obra
concluída?

Câmara Municipal de Birigüi,
Em 29 de janeiro de 2.015.

PAULO ROBERTO BEARARI,
VEREADOR.

	Page 1